様式第 1号(第 6条関係)

那覇市なは土産龍柱会議ロゴ及びキャラクター

使用申請書

  年  月  日

那覇市長 宛

           （申請者）

住所又は所在地

団体等の名称

代表者氏名              印

那覇市なは土産龍柱会議ロゴ及びキャラクターを使用したいので、以下

のとおり申請します。

使
用
対
象
物
※

目的

（使用する商品・サービスの名称や事業概要等）

内容

（種別、数量、予定価格、販売場所等）

使用期間    年  月  日から   年  月  日まで

担当者

連絡先

部署名

担当者名

電話

ＦＡＸ

メールアドレス

※ 欄内に記載できない場合は、別紙を添付してください

 私は、那覇市なは土産龍柱会議ロゴ及びキャラクターの使用に関する要

綱第 5 条の各号に該当しません。また、使用の承認を受けたときは、第

10 条の遵守事項を遵守します。

（添付書類）

（１）企画書、商品見本等（レイアウト、原稿等）

（２）会社概要や業務内容、活動内容がわかるパンフレット等の資料

（３）履歴事項全部証明書（法人）

（４）直前１ヵ年の確定申告書の写し（個人事業主）

（５）身分証明書の写し（個人）